
Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
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работник/Име на здравствената

организација
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ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

Parkland Group (Dermathology lunch) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 61.770,00 61.770,00

Panoramika (Dermathology-psoriasis
day lunch) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 82.292,00 82.292,00

Parkland Group (hematology AB) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 20.240,00 20.240,00

Parkland Group (hematology lunch) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 78.850,00 78.850,00

Panoramika (Hematology lunch) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 67.330,00 67.330,00

New Ways of Travel (Hematology
Lunch) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 28.272,00 28.272,00

Panoramika (Neurology lunch) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 40.170,00 40.170,00

Panoramika (Oncology lunch) Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 61.800,00 61.800,00

Panoramika (Oncology melanoma
lunch) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 98.880,00 98.880,00

Gazmend Amzai Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 98.000,00 98.000,00

Bojan Boshkovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 39.524,00 63.000,00 102.524,00

Slobodanka Burneska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 31.500,00 31.500,00

Lazar Chadievski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 52.500,00 52.500,00

Albina Chreslovnik Pupakoski Skopje
North
Macedonia Mother Teresa 17 N/A N/A 14.162,00 14.162,00

Milche Cvetanoski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 21.000,00 21.000,00

Katerina Damevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 98.000,00 98.000,00

Dushko Dukovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.500,00 24.500,00

Dejan Filipovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 27.000,00 27.000,00

Sonja Genadieva Stavrikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 163.333,00 163.333,00

Marina Iljovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00



Ilir Ismaili Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 177.618,00 108.000,00 285.618,00

Maja Ivanova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 31.500,00 31.500,00

Mario Jakimovski Skopje
North
Macedonia Mother Teresa 17 N/A N/A 175.033,00 175.033,00

Olivera Janev Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 25.055,00 21.000,00 46.055,00

Aleksandra Kapedanovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Coskun Kerala Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Mimoza Nikolovska Kotevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 186.433,00 28.500,00 214.933,00

Slavica Kunovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 21.000,00 21.000,00

Emilija Lazarova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 56.500,00 56.500,00

Fatmir Medjiti Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 73.500,00 73.500,00

Dijana Milovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Bashkim Osmani Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 31.500,00 31.500,00

Panoramika Panoramika Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 126.690,00 126.690,00

Andrea Paunoska Skopje
North
Macedonia Mother Teresa 17 N/A N/A 175.033,00 175.033,00

Marica Pavkovikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 127.924,00 35.000,00 162.924,00

Sonja Pavlova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 186.433,00 29.750,00 216.183,00

Meri Peshevska Skopje
North
Macedonia St. Borka Talevski No.3 N/A N/A 24.500,00 24.500,00

Nebojsha Peshikj Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Gordana Petkovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 133.366,00 133.366,00

Tatjana Petkovska Boshkova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Bekim Pocesta Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17, NA N/A N/A 59.500,00 59.500,00
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Nora Pollozhani Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 52.500,00 52.500,00

Marija Popova Labachevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 40.250,00 40.250,00

Emilija Sandevska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 63.000,00 63.000,00

Tatjana Sotirova Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.500,00 24.500,00

Tomica Sotirovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.000,00 24.000,00

Zoran Sterjev Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 28.000,00 28.000,00

Zlate Stojanovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 78.750,00 78.750,00

Martin Stojanovski Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 21.000,00 21.000,00

Igor Stojkovski Skopje
North
Macedonia Blv. 8mi Septemvri No. 4/1/22 N/A N/A 41.491,00 152.000,00 193.491,00

Valentina Trajanovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 14.162,00 24.000,00 38.162,00

Aleksandra Pivkova Veljanovska Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 24.500,00 24.500,00

Sonja Vidinic Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 N/A N/A 29.750,00 29.750,00

Marina Vukashinovikj Stoleska Skopje
North
Macedonia Mother Teresa 17 N/A N/A 108.787,00 108.787,00
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ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02 N/A N/A

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 N/A N/A

 % на здравствени работници вклучен во обединетото објавување во однос на вкупниот број на здравствени работници
за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02 N/A N/A

N/A
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 . ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен

орган)

Makedonsko Lekarsko Drushtvo Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 109.740,00 109.740,00

Makedonsko Zdruzenie po kardiologija Skopje
North
Macedonia Majka Tereza 17 72.570,00 72.570,00

Moderm Mardketring
DOO(Euromelanoma) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17, NA 14.632,00 14.632,00

New ways of travel  (Rheumathology
symposium) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17 175.586,00 175.586,00

New ways of travel (Association of
Hematologists) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17 219.480,00 219.480,00

Vis Poj Dooel ( Macedonian Neurology
Society) Skopje

North
Macedonia Majka Tereza 17 308.003,00 308.003,00

Прилог 2: МОДЕЛ НА ТАБЕЛА
Датум на објавување: 30/06/2026

Име и презиме на здравствениот
работник/Име на здравствената

организација

Здравствени
работници: Град на

примарното
работно место
Здравствени

организации: Град
каде се

регистрирани

Држава Службена адреса
Единствен број на

државата
ОПЦИОНАЛНО

Донации и
неповратни
средства за
здравствени

установи
(Чл.3.01.1.a)

Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации (Чл.
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)

ВКУПНА СУМА
ОПЦИОНАЛНО

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3)

Договори за
спонзорство со

здравствени
организации/трети
лица именувани од

здравствената
организација за

организирање на
собирот

Трошоци за
регистрација

Трошоци за пат и
сместување Хонорари

Трошоци поврзани
со хонорари за

услуги и
консултации,

вклучително и
трошоци за пат и

сместување



ЗД
РА

В
С

ТВ
ЕН

И
О

РГ
А

Н
И

ЗА
Ц

И
И

   
 .

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02

Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл.3.02

 % на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци- Чл. 3.02
N/A
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ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1

4.866.658,00




